
ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.165.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 7 082 516,00 198 565,00 0,00 7 281 081,00

Z Zlecone 7 082 516,00 198 565,00 0,00 7 281 081,00

     855 Rodzina 7 082 516,00 198 565,00 0,00 7 281 081,00

          85501 Świadczenie wychowawcze 7 082 516,00 198 565,00 0,00 7 281 081,00

               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 082 516,00 198 565,00 0,00 7 281 081,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.165.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

W Własne 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

     801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

          80195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.165.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 7 590 144,00 201 306,49 2 741,49 7 788 709,00
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 590 144,00 201 306,49 2 741,49 7 788 709,00
     W Własne 599 500,00 710,00 710,00 599 500,00
          852 Pomoc Społeczna 599 500,00 710,00 710,00 599 500,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 599 500,00 710,00 710,00 599 500,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 500,00 0,00 710,00 572 790,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 710,00 0,00 26 710,00
     Z Zlecone 6 990 644,00 200 596,49 2 031,49 7 189 209,00
          855 Rodzina 6 990 644,00 200 596,49 2 031,49 7 189 209,00
               85501 Świadczenie wychowawcze 6 977 848,00 198 565,00 0,00 7 176 413,00
                    3110 Świadczenia społeczne 6 977 848,00 198 565,00 0,00 7 176 413,00
               85504 Wspieranie rodziny 12 796,00 2 031,49 2 031,49 12 796,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 340,00 1 750,00 0,00 10 090,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 456,00 281,49 0,00 1 737,49
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 2 031,49 968,51

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.165.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 843 066,00 11 470,00 6 470,00 848 066,00
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 843 066,00 11 470,00 6 470,00 848 066,00
     W Własne 843 066,00 11 470,00 6 470,00 848 066,00
          801 Oświata i wychowanie 843 066,00 11 470,00 6 470,00 848 066,00
               80101 Szkoły podstawowe 843 066,00 5 000,00 6 470,00 841 596,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 966,00 0,00 5 400,00 660 566,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 600,00 0,00 930,00 128 670,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 500,00 0,00 140,00 18 360,00
                    4260 Zakup energii 29 000,00 5 000,00 0,00 34 000,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 6 470,00 0,00 6 470,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 930,00 0,00 930,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 140,00 0,00 140,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.165.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 200 200,00 9 500,00 4 500,00 205 200,00
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 200 200,00 9 500,00 4 500,00 205 200,00
     W Własne 200 200,00 9 500,00 4 500,00 205 200,00
          801 Oświata i wychowanie 200 200,00 9 500,00 4 500,00 205 200,00
               80101 Szkoły podstawowe 193 200,00 7 500,00 500,00 200 200,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 0,00 400,00 600,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00
                    4260 Zakup energii 150 000,00 2 000,00 0,00 152 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 3 000,00 100,00 39 900,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 500,00 0,00 1 700,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 2 000,00 2 000,00 5 000,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.165.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 145 620,00 14 144,84 2 500,00 157 264,84
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 145 620,00 14 144,84 2 500,00 157 264,84
     W Własne 145 620,00 14 144,84 2 500,00 157 264,84
          801 Oświata i wychowanie 145 620,00 14 144,84 2 500,00 157 264,84
               80101 Szkoły podstawowe 110 320,00 12 500,00 2 500,00 120 320,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 1 000,00 0,00 8 000,00
                    4260 Zakup energii 63 500,00 10 000,00 0,00 73 500,00
                    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 1 000,00 0,00 24 200,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 620,00 500,00 0,00 2 120,00
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 300,00 1 644,84 0,00 36 944,84
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 1 644,84 0,00 36 944,84

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.165.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 431 519,00 21 195,60 2 670,28 450 044,32
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 431 519,00 21 195,60 2 670,28 450 044,32
     W Własne 431 519,00 21 195,60 2 670,28 450 044,32
          801 Oświata i wychowanie 261 296,00 21 195,60 0,00 282 491,60
               80101 Szkoły podstawowe 219 277,00 17 798,00 0,00 237 075,00
                    4260 Zakup energii 82 000,00 10 000,00 0,00 92 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 29 684,00 4 798,00 0,00 34 482,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 593,00 3 000,00 0,00 110 593,00
               80195 Pozostała działalność 42 019,00 3 397,60 0,00 45 416,60
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 019,00 3 397,60 0,00 45 416,60
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170 223,00 0,00 2 670,28 167 552,72
               85401 Świetlice szkolne 170 223,00 0,00 2 670,28 167 552,72
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 223,00 0,00 2 670,28 167 552,72

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.165.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 182 658,00 17 511,40 62 681,56 1 137 487,84
014 Gimnazjum 1 182 658,00 17 511,40 62 681,56 1 137 487,84
     W Własne 1 182 658,00 17 511,40 62 681,56 1 137 487,84
          801 Oświata i wychowanie 1 115 842,00 14 706,82 62 547,26 1 068 001,56
               80110 Gimnazja 964 159,00 14 637,48 49 950,26 928 846,22
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 192 559,00 0,00 18 968,33 173 590,67
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 352,00 0,00 6 530,11 459 821,89
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 032,00 14 637,48 0,00 88 669,48
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 734,00 0,00 1 135,34 89 598,66
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 518,00 0,00 1 479,66 9 038,34
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 0,00 7 457,73 2 242,27
                    4260 Zakup energii 59 501,00 0,00 1 650,84 57 850,16
                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 2 964,80 2 035,20
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 955,00 0,00 920,00 35,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 18 130,00 0,00 4 618,42 13 511,58
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 39,92 960,08
                    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 245,20 454,80
                    4430 Różne opłaty i składki 7 100,00 0,00 100,00 7 000,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 758,00 0,00 3 219,91 23 538,09
                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 0,00 100,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 020,00 0,00 520,00 500,00
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 27 000,00 0,00 1 644,84 25 355,16
                    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 1 644,84 25 355,16
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 762,00 0,00 2 127,35 48 634,65
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 0,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 340,00 0,00 234,00 28 106,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 767,00 0,00 0,74 3 766,26
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 513,00 0,00 51,88 5 461,12
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00 0,00 16,03 743,97
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 0,00 1 012,00 9 288,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 482,00 0,00 252,70 1 229,30
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 60,00 40,00
               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

63 729,00 69,34 5 427,21 58 371,13

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 165,63 334,37
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 100,00 0,00 4 324,77 39 775,23

Podpisany Strona 1



                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 966,00 0,00 0,74 6 965,26
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 775,00 0,00 750,59 8 024,41
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 026,00 0,00 185,48 840,52
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 362,00 69,34 0,00 2 431,34
               80195 Pozostała działalność 10 192,00 0,00 3 397,60 6 794,40
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 192,00 0,00 3 397,60 6 794,40
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 816,00 2 804,58 134,30 69 486,28
               85401 Świetlice szkolne 66 816,00 2 804,58 134,30 69 486,28
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 002,00 0,00 45,51 23 956,49
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 714,00 0,00 23,89 28 690,11
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 044,00 2 407,69 0,00 8 451,69
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 347,00 396,89 0,00 6 743,89
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00 0,00 64,29 69,71
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 575,00 0,00 0,61 1 574,39

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.165.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 36 080,00 4 950,00 4 950,00 36 080,00
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 36 080,00 4 950,00 4 950,00 36 080,00
     W Własne 36 080,00 4 950,00 4 950,00 36 080,00
          801 Oświata i wychowanie 36 080,00 4 950,00 4 950,00 36 080,00
               80104 Przedszkola 21 080,00 1 950,00 4 950,00 18 080,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 440,00 0,00 1 950,00 6 490,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 640,00 500,00 0,00 3 140,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 3 000,00 0,00 18 000,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 0,00 18 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




